[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                   №_____

ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.12.2011 года № 510 «Об утверждении административного регламента
администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие
решений об организации муниципальных ярмарок на
территории Стародеревянковского  сельского
поселения Каневского района»

В соответствии с пунктом 6 статьи 11.2 главы 2.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 28.12.2011 года № 510 «Об утверждении административного регламента администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решений об организации муниципальных ярмарок на территории Стародеревянковского  сельского поселения Каневского района», подпункт 5.2 пункта 5 приложения изложив в следующей редакции:
«.5.2. Жалоба, поступившая в орган, представляющий муниципальную услугу,  подлежит рассмотрению в течение 15 рабочих дней со дня его регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок, или в случае обжалования нарушения установленного  срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня регистрации.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                             С.А.Гопкало

_131478892.unknown